
 

Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/25 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia, 22 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach konkursu 

ogłoszonego w roku 2025, na podstawie „Wieloletniego programu współpracy Wojewody 

Opolskiego z organizacjami pozarządowymi w zakresie pomocy społecznej, w latach  

2022-2026”, Edycja 2025. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1940) w związku z art. 17 ustawy  

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 428), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do opiniowania ofert złożonych w ramach konkursu ogłoszonego  

w roku 2025, na podstawie „Wieloletniego programu współpracy Wojewody Opolskiego  

z organizacjami pozarządowymi w zakresie pomocy społecznej, w latach 2022-2026”, Edycja 

2025, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Krystian Goetz – Kierownik Oddziału Nadzoru i Kontroli Pomocy Społecznej  

w Wydziale Polityki Społecznej – przewodniczący; 

2) Daniela Schulz – Kierownik Oddziału Budżetu Pomocy Społecznej w Wydziale Polityki 

Społecznej Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu – członek; 

3) Agnieszka Kasprzyk – starszy inspektor wojewódzki, Oddział Nadzoru i Kontroli Pomocy 

Społecznej w Wydziale Polityki Społecznej Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu 

– członek; 

4) Mirosław Próchniak – starszy inspektor wojewódzki, Oddział Nadzoru i Kontroli Pomocy 

Społecznej w Wydziale Polityki Społecznej Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu 

– członek; 

5) Jakub Krajewski – inspektor wojewódzki, Oddział Nadzoru i Kontroli Pomocy Społecznej 

w Wydziale Polityki Społecznej Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu – członek. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy dokonanie: kwalifikacji wszystkich ofert konkursowych, oceny 

formalnej oraz oceny merytorycznej, w przypadku ofert spełniających warunki formalne,  

w oparciu o wytyczne zawarte w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na finansowe wsparcie 

projektów, realizowanych w roku 2025, w ramach „Wieloletniego programu współpracy 

Wojewody Opolskiego z organizacjami pozarządowymi w zakresie pomocy społecznej,  

w latach 2022-2026”. 

2. Komisja dokonuje oceny ofert zgodnie ze wzorem określonym w pkt 7.3 „Wieloletniego 

programu współpracy Wojewody Opolskiego z organizacjami pozarządowymi w zakresie 

pomocy społecznej, w latach 2022-2026”. 

§ 3. Ocena ofert dokonywana jest w obecności minimum 3/5 składu Komisji. 

§ 4. Tryb pracy Komisji określa pkt 11 „Wieloletniego programu współpracy Wojewody 

Opolskiego z organizacjami pozarządowymi w zakresie pomocy społecznej, w latach  

2022-2026”. 



 

Strona 2 z 2 
 

§ 5. Do zadań przewodniczącego Komisji należy: 

1) zwoływanie posiedzeń Komisji,  

2) określenie miejsca i terminu posiedzeń Komisji, 

3) organizowanie i kierowanie pracami Komisji, 

4) wyznaczenie protokolanta. 

§ 6. Do zadań członków Komisji należy: 

1) uczestnictwo w posiedzeniach Komisji, 

2) realizacja zadań Komisji zgodnie z posiadaną wiedzą i kompetencjami zawodowymi, 

3) sporządzenie przez członka Komisji, wyznaczonego na protokolanta, protokołu  

z posiedzeń Komisji oraz listy zawierającej wyniki oceny formalnej oraz merytorycznej 

złożonych ofert. 

§ 7. Protokół z prac Komisji wraz z listą zakwalifikowanych ofert oraz propozycją 

dofinansowania zadania publicznego, przewodniczący Komisji przekazuje Wojewodzie 

Opolskiemu. 

§ 8. Komisję powołuje się na czas realizacji konkursu, o którym mowa w § 1. 

§ 9. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Opolski 

Monika Jurek 


